
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/04/2010  12,00  8,00  20,00 1 -- 552.458 VITÓRIA HENRIQUE PELEGRINI MARIANO

02/12/2010  9,00  10,00  19,00 2 -- 559.577 ANAYSA BARROS FERRARI

03/10/2009  10,00  8,00  18,00 3 -- 557.086 ELOISE CRISTINE MARINS LOPES

30/01/2011  8,00  10,00  18,00 4 -- 521.850 GIOVANNI GAGLIARDI PEDRASSA ZANELLA

15/02/2010  11,00  6,00  17,00 5 -- 568.429 IASMIN BATISTA DE SOUZA

29/07/2010  9,00  8,00  17,00 6 -- 534.397 EMANOELY RODRIGUES FONTOLAN

21/10/2010  10,00  6,00  16,00 7 -- 570.643 ISADORA FERNANDES VIANA

02/05/2011  9,00  5,00  14,00 8 -- 537.452 ISABELLA ANGELIM IAZZETTI

22/09/2008  7,00  7,00  14,00 9 -- 599.957 MAIKE HENRIQUE DA SILVA

25/04/2010  6,00  7,00  13,00 10 -- 525.422 SHEYLA RAELLY MENDES ARAUJO LEITE

11/01/2011  10,00  2,00  12,00 11 -- 535.434 MAYSA SANTANA SOUZA

12/05/2009  9,00  3,00  12,00 12 -- 529.171 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES SOUZA

23/07/2010  7,00  5,00  12,00 13 -- 524.569 SOPHIA AKEMI UEKAWA

09/12/2010  4,00  6,00  10,00 14 -- 522.335 GABRIELA LOPES GONÇALVES

17/07/2010  3,00  5,00  8,00 15 -- 556.103 VALTER BENATTI NETO

20/09/2009  1,00  5,00  6,00 16 -- 556.688 PALOMA CARNEIRO ROSA

27/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.372 LARISSA MARIANA SOUSA ARRUDA

08/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.634 MATHEUS DOS SANTOS

26/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.848 VENÂNCIO AVANCINI CONTESSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/04/2010  12,00  8,00  20,00 1 -- 552.458 VITÓRIA HENRIQUE PELEGRINI MARIANO

15/02/2010  11,00  6,00  17,00 2 -- 568.429 IASMIN BATISTA DE SOUZA

29/07/2010  9,00  8,00  17,00 3 -- 534.397 EMANOELY RODRIGUES FONTOLAN

22/09/2008  7,00  7,00  14,00 4 -- 599.957 MAIKE HENRIQUE DA SILVA

12/05/2009  9,00  3,00  12,00 5 -- 529.171 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES SOUZA

20/09/2009  1,00  5,00  6,00 6 -- 556.688 PALOMA CARNEIRO ROSA

27/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.372 LARISSA MARIANA SOUSA ARRUDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/05/2009  9,00  3,00  12,00 1 -- 529.171 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES SOUZA

20/09/2009  1,00  5,00  6,00 2 -- 556.688 PALOMA CARNEIRO ROSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/04/2010  12,00  8,00  20,00 1 -- 552.458 VITÓRIA HENRIQUE PELEGRINI MARIANO

02/12/2010  9,00  10,00  19,00 2 -- 559.577 ANAYSA BARROS FERRARI

03/10/2009  10,00  8,00  18,00 3 -- 557.086 ELOISE CRISTINE MARINS LOPES

15/02/2010  11,00  6,00  17,00 4 -- 568.429 IASMIN BATISTA DE SOUZA

29/07/2010  9,00  8,00  17,00 5 -- 534.397 EMANOELY RODRIGUES FONTOLAN

21/10/2010  10,00  6,00  16,00 6 -- 570.643 ISADORA FERNANDES VIANA

22/09/2008  7,00  7,00  14,00 7 -- 599.957 MAIKE HENRIQUE DA SILVA

25/04/2010  6,00  7,00  13,00 8 -- 525.422 SHEYLA RAELLY MENDES ARAUJO LEITE

11/01/2011  10,00  2,00  12,00 9 -- 535.434 MAYSA SANTANA SOUZA

12/05/2009  9,00  3,00  12,00 10 -- 529.171 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES SOUZA

17/07/2010  3,00  5,00  8,00 11 -- 556.103 VALTER BENATTI NETO

20/09/2009  1,00  5,00  6,00 12 -- 556.688 PALOMA CARNEIRO ROSA

27/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.372 LARISSA MARIANA SOUSA ARRUDA

08/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.634 MATHEUS DOS SANTOS

26/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.848 VENÂNCIO AVANCINI CONTESSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/05/2009  9,00  3,00  12,00 1 -- 529.171 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES SOUZA

20/09/2009  1,00  5,00  6,00 2 -- 556.688 PALOMA CARNEIRO ROSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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